2025年 3月吉日

香川県ジュニア関係者 各位

香川トレセン

2024年度第 1回香川トレセン指導者招聘事業実施のお知らせ

拝啓

早春の候、ますます御清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は、香川トレセン（香川県テニス協会）への御理解と御協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、来る 2025年 3月 31日に、岩本功氏（ジュニア・デビスカップ（16歳以下）日本代表監）

を、招聘し練習会を催すことになりましたので、ご案内いたします。

敬具

記

■主  催：香川トレセン

■開催日時：2025 年 3 月 31日（月）

1部 8：00 ～ 11：00（予）12歳以下男女メンバー

2部 12：00 ～ 15：00（予）13歳以上男女メンバー

※開催予定日（3/31）当日の年齢区分での出席となります。

※1、2部共、出席メンバーの人数により、実施時間の変更もございます。

■会 場：屋島テニスクラブ（アウトドアハード 3面／予定）

 〒761-0121 香川県高松市牟礼町牟礼 3720番地

※警報等が発令の場合は中止。雨天（小雨等）の場合、時間帯及び会場を変更。

1部 9：00 ～ 12：00（予）12歳以下男女メンバー

2部 13：00 ～ 16：00（予）13歳以上男女メンバー

■講  師：岩本 功（イワモト コウ）

日本テニス協会 S級エリートコーチ

日本テニス協会強化本部ナショナルチーム男子ジュニアコーチ

ジュニア・デビスカップ（16歳以下）代表監督／

ツアー機構事業推進本部国際ジュニア大会委員／

日本オリンピック委員会専任コーチングディレクター・ジュニアアスリート担当

○経    歴：過去、ジュニア・デビスカップ世界大会に 15年連続出場し、内 2度の世界 1位優勝

      を獲得。ユースオリンピック 2014・2018年代表監督を務める。

松岡修造プロ・中村藍子プロ・伊達公子プロを過去に指導。

修造チャレンジコーチングスタッフとして、現在も活躍。

■内 容：オンコート練習及びトレーニング等

■対  象：2024年度香川トレセン下半期メンバー及びバックアップメンバーと、

            2025年度香川トレセン上半期メンバー。

■参 加 費：1名￥4,000-（税込）当日、現金にてお支払いいただきます。

■出欠連絡：所属クラブ（担当コーチ）より、2025年 3月 17日(月) 20時迄に、香川トレセン

（松下）へ t.1st.shot@gmail.com へメールにてご連絡お願い致します。

■出欠確認：出欠連絡を送信いただいた後、24時間以内に受信確認の返信を行わせていただく予

      定ですが、届かない場合はサーバなどの障害やその他も考えられますので再度送信を、

お願いいたします。

■その他について

1．当日の天候及び講師の都合、その他の理由にて、急遽、中止にさせていただく場合もございま

す。予めご了承お願いいたします。

2．受講中のケガについては、その場での応急処置は行います。その後については各自で処置を行

うものとする。自己の責に帰すべき事由により、他の選手に損害を与えた場合、その保護者は

速やかに、賠償の責に任ずるものとする。

3．参加費を滞納された方、また他の参加者のご迷惑になる行為及び香川トレセンの規定に従わな

い方、運営の妨げになるような行為が認められた場合は、本人の意思に関わらず香川トレセン

から除外されます。

4．お車は所定の場所にご駐車下さい。所定の場所以外での交通取締及び駐車場内での事故・盗難

等の責任は負いかねます。

5．主催者の権利について記録（報告、講評）及び開催中に主催者が撮影した動画及び静止画につ

いてその権利は全て主催者に帰属することとします。

6．当日の開催記録及び動画、画像等は、主催者サイト及び協力団体等の情報サイト等へ掲載させ

ていただく場合もございます。

7．参加ジュニア選手の保護者又はご家族以外の方で、見学に際し撮影及び録音等を希望される方

は、当日までに香川トレセンへご連絡下さい。許可を得ない撮影及び録音等はご遠慮下さい。

8．質問等の声掛けにつきましては、香川トレセン指導者及び当日担当者へお申し出いただき許可

を得るようお願いします。

9．選手たちの自立心を促すこともトレーニングとしておりますので、練習時間内での保護者と選

手の過度のコミュニケーション及びアドバイスはご遠慮ください。

尚、その他の個人情報につきましては、本人の同意を得ることなく第三者に提供いたしません。